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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Semjén Zsolt tárca nélküli miniszternek

„Terveznek-e változtatni a magyarországi lakóhellyel nem rendelkez ő magyar állampolgárok
szavazati jogának kérdésében? ”

címmel .

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr!

A szavazati jogot meg kell tölteni tartalommal! A szomszédos országok magyar közösségei jelenle g
nem a saját jelöltjeikre, hanem a magyar pártok listáira szavazhatnak . Így nem tudhatják, hogy
szavazataikkal kiket juttatnak be a magyar Országgy űlésbe . Az így bejuttatott képviselő nem
képviselheti majd a választóinak érdekeit, hiszen saját frakciójának szabályai vonatkozna rá .

Olyan rendszerre van szükség, amellyel mind a külhoni magyarok, mind pedig az anyaországia k
nyernek, azaz a külhoni magyarok ugyanolyan szavazati joggal rendelkeznek, mint az anyaországia k
és saját jelöltjeikre szavaznak és azokat juttatják be az Országgy ű lésbe. Számos ország gyakorlatával
összhangban meg kell vizsgálnunk, hogy úgy szabályozzuk a külhoniak szavazati jogát, hog y
szavazatukat egy külhoni listára adják le és külön választókerületek létrehozásával saját egyén i
jelöltjeikre szavazzanak .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy terveznek-e változtatni a magyarországi lakóhellyel nem rendelkez ő magyar
állampolgárok szavazati jogának kérdésében?

Várom megtisztelő válaszát!

Dr. Tóth Bertalan
országgyű lési képviselő

MSZP

Budapest, 2018 . május

Dr. MollnVr Zso(t
országgyűlési képviselő

MSZP
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